
 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений) 

 

"_05_" ноября 2020 г. 

(дата оформления заключения) 

Комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации района 
 

(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))  
по результатам проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту: Об 

изменении разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, с. Мамонтово, ул. Захарова, 59 к/1 на условно 

разрешенный вид использования земельного участка «Обеспечение сельскохозяйственного 

производства». 

__________________________________________________________________________________ 

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях (общественных 

обсуждениях) 6 человек. 

 

На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) от 
"_05_" ноября 2020 г. № _4_.  
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))  

 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений) 

 

Участник публичных слушаний Содержание предложений и(или) 

(общественных обсуждений), внесший замечаний 

предложение и (или) замечание   
    

 Отсутствуют  Отсутствуют 

    

 

В соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края, 

учитывая итоги голосования участников публичных слушаний (в случае проведения публичных 

слушаний), по вопросу «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. Мамонтово, ул. Захарова, 

59 к/1 на условно разрешенный вид использования земельного участка «Обеспечение 

сельскохозяйственного производства» постановление о проведении публичных слушаний 

опубликовано в районной газете «Свет Октября» 17.11.2020),   
                                 РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать главе района изменить разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, с. Мамонтово, ул. Захарова, 

59 к/1 на условно разрешенный вид использования земельного участка «Обеспечение 

сельскохозяйственного производства». ___________________________________________   
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации района.  

 

Организатор публичных слушаний (общественных обсуждений): 

 

Председатель комитета по архитектуре,  

строительству и ЖКХ Администрации района                                                       Д.С. Емельянов 


